
“第４７回 Kozoom サロン 28 の報告” 

                          KOZOOM サロン幹事団 

皆さん今日はお疲れ様でした。皆さんご協力のお陰で今月も ZOOM 会は有意義に終わる事

が出来ました。ここにお礼を申し上げます。 

今月のサブテーマは“忘れがたい旅行”その他自由テーマでしたが、清水さんからは伏見稲荷

にまつわる一文を頂戴し、色々と勉強させて頂きました。旅行に関しては石原靖造様から伝

統の高津歩こう会に最高年配者として参加されたご様子や、野口幹事からは母校阪大の訪問

記中西卓様からは近頃思うことなるエッセイを頂戴しました。 

席上の話題は録画で詳しく紹介していますのでご覧ください。 

本日の出席者は写真 上段 左から 野口 石原 千葉 神  中段 中西 西川 清水  

山本 下段 小豆澤 徳山 松原  なお林田さんはご参加されましたが、このスクリーン

ショットを取る前に所用で退席されました。 以上１2 名 

 



これからうっとうしい梅雨の季節にはいりますが、どうぞ皆さんお身体にお気を付けてお過

ごし下さい。又来月お会いしましょう。 本日欠席の諸兄姉の次回参加をお待ちしています。 

本日のビデオ記録； 動画リンク https://youtu.be/bodIFZmVvk8 

 

                      （完） 

 

 

https://youtu.be/bodIFZmVvk8

